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 Bestyrelsen byder foråret velkommen ! 
 

Efter en (foreløbig) vejrmæssigt ganske mild start på det nye år er det nu - i hvert 
fald ifølge kalenderen - blevet forår, og det kribler i fingrene for at komme i gang 
med en ny sæson. Derfor vil bestyrelsen først og fremmest byde alle hjertelig vel-
kommen og ønske en ”kanon” sommer, fuld af solskin og gode oplevelser. 
 
Til forskel for sidste år, hvor den meget lange og hårde vinter havde medført en del 
hængepartier fra året før, gik vi ud af sæsonen 2011 med ”rent bord”, idet alt det vi 
havde sat os for af forskellige opgaver var udført og afsluttet. Derfor kan vi i år bru-
ge energien på at tænke nye tanker, lufte nogle visioner, og i øvrigt gøre en indsats, 
så Strandgården bliver ved med at være stedet vi glæder os til at komme til og slappe 
af, for os selv eller i selskab med gode naboer og venner. 
 
Også økonomisk har vi fået et solidt råderum. Trods krisen er vi kommet ud af 2011 
med et meget pænt resultat, idet indtægterne har været større og udgifterne mindre 
end budgetteret. Det skyldes, på indtægtssiden, at vi i en årrække har haft held med 
at finde nye ”sekundære” indtægtskilder, så som salg af annoncepladser i udhængs-
skabene, og på hjemmesiden, og tilskuddet fra det uafhængige Strandgårdsbladet, og 
på udgiftssiden at bestyrelsen til stadighed bestræber sig på at handle ansvarligt og 
med respekt for medlemmernes penge. I den relation skal bemærkes, at medlems-
kontingentet ikke er steget siden 2005 (!) 
 
Blandt de tiltag bestyrelsen igangsætter i år er anskaffelsen af en havetraktor til 
græsslåning af stierne, hvorved økonomien vil blive yderligere forbedret. Maskinen 
er bestilt og leveres snarest (læs mere på side 4.) Endvidere arbejder bestyrelsen med 
planer om at anskaffe en hjertestarter, som i yderste konsekvens kan redde liv. 
 
På den lidt længere bane har bestyrelsen planer om at indlede en konstruktiv dialog 
med Holbæk Forsyning, således at kloakering af Strandgården (2014-2016) kommer 
til at forløbe på en fornuftig måde, bl.a. med hensyn til den nødvendige opgravning 
og efterfølgende retablering af stamvejene. 
 
Og endelig er bestyrelsen altid meget lydhør over for forslag fra medlemmerne. Har 
du en god idé om, hvordan vi kan gøre tilværelsen i Strandgården endnu bedre, er det 
derfor bare om at komme ud af busken. 

Sæt X i kalenderen, til Strandgårdens generalforsamling  
i Udby Forsamlingshus,  

lørdag d. 14. april kl. 10,00 
 

Indkaldelse m. dagsorden fremkommer snart 
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Vi bliver motoriseret  ! 
 
Græsslåningen er et emne som altid har optaget medlemmerne en del og som 

år efter år er genstand for en del debat på GF’s generalforsamlinger, dels fordi 
græsslåningen er dyr og dels fordi hensynet til naturen, faunaen  og miljøet 

ikke altid er forenelige med synet af nyklippede arealer 
 
I mange år blev Strandgårdens gangstier og fællesarealer i øvrigt betragtet som en helhed 
og vedligeholdt under ét. Når fællesarealerne blev slået, blev stierne taget med - og det 
var så dét.  Men der var absolut ikke enighed om, hvor ofte græsset skulle slås og bølger-
ne kunne godt gå højt på generalforsamlingerne, fordi gangstierne skulle holdes farbare. 
 
I en periode blev problemet løst ved at stierne blev slået for sig selv, idet skiftende frivil-
lige medlemmer påtog sig opgaven med deres havetraktor, mod betaling af udgifterne til 
benzin og reservedele. Ordningen fungerede fint, men de sidste par år måtte der fremmed 
hjælp til, hvilket i 2011 er løbet op i den nette sum af 6.500 kroner for 13 græsslåninger. 
Det store spørgsmål var derfor, hvad skulle vi nu ? - Skulle vi blive ved med at bruge så 
mange penge, eller skulle vi finde på en billigere og mere langsigtet løsning ? 
 
Som det vil fremgå af GF’s årsregnskab (udsendes senere på måneden) var det opsparede 
tilskud grundejerforeningen modtager fra Strandgårdsbladet efterhånden blevet til godt 
17.000 kroner, som var hensat til ”særlige formål” d.v.s. formål ud over det sædvanlige, 
som man ikke umiddelbart ville anvende kontingentmidler til.  
 
Bestyrelsen har således investeret en del af disse ”særlige 
midler” til køb af en havetraktor af passende størrelse og kva-
litet og stierne vil fremover blive slået af frivillige medlem-
mer, som har lovet at være med, idet Keld (Øst 25) desuden 
tilbyder at maskinen kan stå hos ham. Endvidere har Anders 
(Øst 23) som er mekaniker med eget værksted lovet at ser-
vicere den. Det skal understreges, at maskinen ikke vil blive 
udlånt til medlemmerne. Ej heller til dens frivillige brugere. 
 
Finansieringen via kontoen til ”særlige formål” indebærer at 
udgiften ikke belaster Strandgårdens driftskonto og derfor heller ikke fremgår af  budget-
status på side 10. Derimod vil besparelsen komme GF's medlemmer til gode, fuldt ud. 
Ikke sådan at forstå at vi sparer hele udgiften til græsslåning af stierne, for vi kommer 
naturligvis til at bruge penge på brændstof og vedligeholdelse, men vi skulle meget ger-
ne spare ca. 4.000 kroner årligt. 
 
Maskinen leveres en af de nærmeste dage og er - en robust, tysk Wolf-Garten med side-
udkast og en 13 hk Briggs og Stratton motor - Den er købt hos bladets faste annoncør 
HOLBÆK AGRO CENTER, som har været til at snakke pris med, med et for begge 
parter fornuftigt resultat. Tak for handelen ! 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
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En lille misforståelse ? 
 
Enkelte medlemmer har i løbet af vinteren undret sig lidt over, at bestyrelsen sidste 
år brugte penge på at købe borde og bænke til stranden, i stedet for at bekæmpe de 
mange muldvarpe udstykningen har været plaget af. 
 
Bestyrelsen mener, at der må være tale om en misforståelse og vil i den forbindelse 
gøre opmærksom på følgende: 
 
For det første blev bord/bænkene til stranden indkøbt i foråret, d.v.s. længe før vi 
fik problemet med muldvarpene, i efteråret. Der har således ikke været tale om at 
prioritere det ene frem for det andet. 
 
For det andet kunne vi - økonomisk set - godt have gjort begge dele. Problemet er 
bare, at der ikke er meget at gøre ved muldvarpene. Bestyrelsen har undersøgt alle 
muligheder og vi har også haft besøg af et skadedyrsbekæmpelsesfirma. Firmaets 
tilbagemelding var, at man evt. kunne gasse muldvarpegangene, og at det ville koste 
omkring 8.000 kroner årligt, vel at mærke uden garanti for resultatet. Altså et yderst 
tvivlsomt projekt, og derfor - efter bestyrelsens mening - ikke de mange penge værd. 
 
Og endelig, for det tredje er møblerne til stranden indkøbt for midler fra Strand-
gårdsbladet, der er  hensat til ”særlige formål” og derfor ikke umiddelbart kan bruges 
til foreningens drift. Skulle der bruges midler til bekæmpelse af muldvarpe, skulle de 
tages af driftskontoen for fællesarealer og det kunne man som sagt have gjort. Det 
havde bare ikke hjulpet noget videre. 
 
Bestyrelsen håber hermed at have afklaret den lille misforståelse. 

Strandgårdens hjertestarter 
 
Da bestyrelsen for nylig blev opmærksom på, at man kan ansøge TRYG-fonden om 
at få sponsoreret en hjertestarter, blev der straks rettet henvendelse til organisationen,  
som forklarede at der i år vil blive sponsoreret 100 hjertestartere og at der allerede 
var indløbet over 500 ansøgninger. Strandgårdens ansøgning blev derfor straks ind-
givet og der er grund til forsigtig optimisme, da der i dag kun er en enkelt hjertestar-
ter på hele Tuse Næs (i Tuse Næs Hallen) hvilket der bliver taget hensyn til. 
 

Fordelen ved at få opsat en hjertestarter er indlysende. Den kan i 
yderste konsekvens rede liv og er særlig relevant for Strandgårdens 
medlemmer, da gennemsnitsalderen her er relativt høj. Faktisk er 
bestyrelsen  så opsat på at det bliver til noget, at den - hvis ansøg-
ningen til TRYG-fonden ikke bliver imødekommet - vil overveje at 
anskaffe en hjertestarter for egen regning. 
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Din have, lige nu 
Ved agronom Lone Vive - Gartnergården 

 
Vinteren er på hæld og vi er gået ind i den første forårsmåned. Det er 
stadigvæk koldt om natten, men solen har tiltagende magt og sammen 
med dagslængden, så kommer lysten til at starte op i haven. I løbet af 
måneden, (når frosten aftager) fjernes gran , blade,  m.m., der er brugt 
til vinterdækning. Dette gøres for at forhindre fugt og varme til at give 
rådproblemer i de dækkede kulturer. Der kan endnu nås at beskære æb-
ler og pærer samt mange blomstrende buske. Dog skal man her være opmærksom på, at 
for kraftig beskæring kan gå ud over blomstringen. 
 
Roserne beskæres og gødes i slutningen af marts/starten af april. Det kan være farligt, at 
beskære dem for tidligt, da der tit kommer en del nattefrost i marts. 
 
De fleste trænger til farve ovenpå vinteren og her er der god hjælp i alle forårsbebuderne. 
Krukkerne tømmes for gammel jord, vaskes for at komme evt. snegleæg, luseæg og an-
dre parasitter til livs og fyldes op med de hårdføre løgplanter. Har man haft problemer 
med snegle i 2011, kan det være en god løsning, at drysse feromol (sneglegift) ud allere-
de nu, så de snegle, der klækkes, bliver bekæmpet fra starten. 

 
Påskeliljer (mange forskellige slags), tètè à tètè, hyacinter, anemoner, primu-
la, franske anemoner samt stedmodere kan tilgodese enhvers ønske om duft 
og farver. Der kan startes forsigtigt med et par krukker tæt ved huset, hvor 
varmeudstrålingen gør, at de trives fint og holder utroligt længe. 
 
Stedmoderblomsterne er fuldt vinterhårdføre, (hvis de er lavet om efteråret 

og har groet hele vinteren) og tåler derfor frost. De kan plantes, så snart man kan få dem 
i forretningerne og man kan komme i jorden. De vil også have godt af at få blomstergød-
ning fra starten, i modsætning til løgplanterne, hvor gødning ikke er nødvendig. 
 
Gamle stauder kan klippes ned og hvis der er fugtigt i områder af haven, kan man over-
veje at dræne, hvis fugtigheden udgør et problem. Hvis man kan leve med, at der er et 
fugtigt område, så kan man i stedet overveje at plante nogle vandkrævende planter og 
dermed udnytte problemet til noget positivt. 
 
Af øvrige gøremål i haven er det stadigvæk begrænset, hvad man skal ka-
ste sig ud i. En undtagelse er græsplænen. Den vil nyde godt af at blive 
revet grundigt samt få den første gødning samt kalk. Af gødning til græsset 
er det vigtigt at vælge en mineralsk gødning (NPK). Dette skyldes, at 
græsset har brug for kvælstof, der er let tilgængeligt for at komme hurtigt i gang. En or-
ganisk gødning frigiver kvælstoffet langsomt og er et bedre alternativ til køkkenhaven 
eller staudebeddet. Hvis haven har mosproblemer, er det også nu, man kan dræbe mosset 
ved at strø jernvitriol. Det i kombination med kalk og gødning giver græsset de bedste 
muligheder for at vokse og overgro det mos, der evt. er tilbage. Det er bedst at gøde lige 
inden regn, for at få en hurtig optagelse af gødningen, eller alternativt sidst på dagen. 
Man bør aldrig gøde i stærk sol, da man derved kan risikere svideskader. 
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Besøg vores hjemmeside: www.gartnergaardenanno1989 

Tlf.: 2126 9667 

Når jorden er tøet, er det godt at  være opmærksom på surbundsbedet. Det lider tit af 
vandmangel pga. fotosyntesen er startet i de grønne blade, men de ikke kan hente nok 
vand i jorden. Så her vil en god ”bløder” af en langsomtsivende vandslange gøre under-
værker. Det er også nu, at den første gødning gives for at sikre en flot og kraftig blom-
string. 
 
På frøsiden er det også tid at småstarte. Mange grøntsager og sommerblomster kan sås 
nu i en vindueskarm og derefter gro sig store og kraftige inde, så de er klar til at komme 
ud senere på året. Det er her vigtigt at huske på, at lyset er det vigtigste og ikke tempera-
turen. Langt de fleste frø spirer ved temperaturer mellem 18 grader og 25 grader, hvilket 
ikke er noget problem inde. Det er dog vigtigt at der er lys nok, da planterne ellers hur-
tigt bliver lange og ranglede. 
 
Mange haveejere især sommerhusejere vil også observere, at råvildtet (bukkene) begyn-
der at feje på unge træer og buske. I områder med meget råvildt kan dette udgøre et stort 
problem. Hegn kan afhjælpe problemet, men kan være en dyr og ikke så pæn løsning. 
Dette skal være 1,80m højt. I nogle tilfælde kan udstrøelse af blodmel virke afskrækken-
de, da råvildt er byttedyr og ikke bryder sig om lugten af blod. Dette skal gentages ca 
hver 3. uge, da lugten forsvinder med tiden. 
 
Kejserbusk, forsytia og juleroser vil typisk blomstre i marts 
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GF’s  Budgetstatus pr.   29. februar 2012 

         Budget pr. 29.2.   % af budget 

INDTÆGTER       

Kontingent              

Drænbidrag    

Leje af grund på Tværvej    

Hjemmesiden    

Annoncering i udhængsskabene    

Gebyrer (rykker- og inkassosager)    

I alt    

UDGIFTER    

Dræn og slamsugning    

Vejvedligeholdelse og snerydning    

Fællesarealer    

Badebro - driftsudgifter    

Møder og generalforsamlinger    

Kontor og EDB    

Hjemmeside    

Forsikringer  3.902  

Gebyrer    

Renteudgifter    

Porto    

Drænfonden    

Diverse    

     

I alt  3.902  

Strandgårdsbladet     
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Ønsker du lys- luft og sikkerhed omkring dit hus ? 

 
Fældning / nedskæring af alle typer træer, 

evt. fra egen lift på larveføder (kun 90 cm. bred og 2 m. høj) 
 kommer ind overalt, max. højde ca. 20 m.  

 
Bruger køreplader = ingen ødelagte plæner. 

Andre liftopgaver ? - Ring og spørg ! 
 

Opgravning af rødder, bambus m.m. 
Andre mindre gravearbejder ? Ring og Spørg ! 

 
Totalrydning af gl. haver 
Kørsel med minilæsser 

Flis af grenaffald 
 

Del - arbejde eller total oprydning efter aftale -  
Tilbud gives, fast pris - overslag - eller efter timeforbrug. 

 
 

Andre opgaver ?   
Ring og spørg !   

BOGNÆS 
MULTISERVICE 
v/ Carsten Jørgensen 
Tlf. 4073 6328 / 5946 1328 
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Redaktionen har modtaget nedenstående fra Samanda Spagner (Øst 32) 
 
 

Vinterfilosofi 
 
Frihed har vi kæmpet for i alle dage, 
vort land, os selv, vor børn og mage. 
For demokrati i håb om at alle er lige 
og tankens frihed, hvor ingen skulle tie. 
 

Hvor vi alle kunne deltage i talens kraft, 
som før var underlagt nogle få den magt. 
Vi skulle ha’ love om kærlig retfærdighed, 
som vejledte os om venlig hensynsfuldhed. 

 
Vi skulle kunne tænke, tale eller tie 
i vished om, at vi alle stadig var lige. 
Hvor det er alles udtryk og ikke de få, 
der er med til at få tingene op at stå. 

 
Vi skulle have lov til at tænke og tale selv, 
kunne udtrykke os - det uden at stå i gæld. 
Uden gæld til hvad andre tænker og tror, 
men have tillid til hvad der i os selv bor. 

 
Det er en længsel vi alle dage har haft, 
en længsel efter at udfolde indre kraft. 
Hvor alle giver plads til store og små, 
og giver lov til egen mening at må få. 
 

En mening uden andres krav på ret, 
uanset om den bliver sagt eller grædt. 
Hvor alle er frie og kan være sig selv 
kan bære over, det uden at stå i gæld. 

 
Ved ægte frihed er det at kunne tilgive, 
da det man tænker hos en selv vil blive. 
Da vil man fremad gå med tunge skridt, 
hvis man tilgiver vil man kunne gå blidt. 
 

Samanda Spagner 
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Peters side 

af Peter Brøns (Øst 16) 

Achton F. på Næs’et – Tomus 1 

”Når man fra de kraftigt formede bakkelandskaber omkring Sejrøbugten tager ind i landet og 
ad landevejen til Holbæk nærmer sig Holbæk Fjords vestlige udløber, virker landskabet her-
inde straks ensformig, fladt og kedeligt. Men svinger man fra landevejen mod nord over 
Morsø og nærmer sig Hørby, kommer der hurtigt bevægelse i terrænet. Efterhånden som ve-
jen stiger, løfter sig til alle sider over sletterne skøntformede, blide åse, men overalt splittet i 
små, funklende vandarme – de allerinderste blænkere fra det store, nordsjællandske fjordsy-
stem, som skiller østen fra vesten. 
 

Så snart man er kommet over de smukke enge, hvor Tuse Å langsomt bugter sig ud mod fjor-
dens bund, har man overskredet grænsen mellem den store Holbækslette og det høje bakke-
land, som danner halvøen Tuse Næs, og som skiller Holbæk Fjord fra Lammefjorden. På kor-
tet synes denne halvø plumpt formet, den ligner hovedet af en flodhest, som spærrer kæberne 
op for at svælge Orø. En eneste kæmpetand rager ud af gabet, det er halvøen Hønsehalsen 
uden for Udby Vig. – Men alle sådanne groteske forestillinger forsvinder, når man ser ud 
over halvøens fra dens egne banker. Denne blanding af blidhed og kraft, som præger dens 
runde former, er typisk sjællandsk. Og sjællandsk er det, at man helt herinde ved den største 
danske øs midte møder det friske hav i hundreder af skikkelser, stykket ud i fjorde og sunde 
og bredninger, de ældgamle sejlveje helt ind til øens bankende hjerte, handelsveje eller hær-
veje, alt efter som tidernes puls slog, hvor flåder trængtes på liv og død, længe før sagaerne 
blev til. 
 

Få steder har man et udsyn over dette mærkelige havdelte land som fra Tuse Næs’ banker. 
Endnu har det herude bevaret sin friskhed, og luften sin saltsmag gennem det karske pust fra 
den brede Isefjord – i langt højere grad end ved Roskilde Fjord, der har sat saltet over styr og 
er blevet et bredt flodløb med snese af småarme og lunkne vande, så man inderst knap kender 
grænsen mellem fjorde og åer.  
 

Jeg står på halvøens højeste punkt, Bavnehøj, som i al beskedenhed når 62 m, og ser mig om. 
Solen skinner, disen er ringere end ellers i disse dage, og en frisk briste fra sydøst blæser over 
landet. 
 

Hønsejagten er gået ind i dag, og jeg står og lytter efter skud; men ikke et eneste falder fjern 
eller nær. Jeg hører kun blæstens sagte susen. Er der ingen jagt mere i landet uden for herre-
gårdene? Må vi til at oprette vildtautomater, for at jægerne kan få noget på tasken?” 
 
Teksten oven for stammer fra Achton Friis’ store værk ”Danmarks store Øer”, der udkom i 
1936, bind I, s. 347f. I 1920’erne og 30’erne rejste han landet rundt med bl.a. maleren Johannes 
Larsen, og det udmøntede sig i syv digre bind om hele landet: ”De danskes Øer”(1926-28), i 3 
bind, ”De Jyders Land”(1932-33) i 2 og ”Danmarks store Øer” (1936-37) i 2. Achton Friis skrev 
tekstdelen og forsynede bøgerne med en lang række fine portrættegninger.  
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Et tidligt forårsbillede fra ”gamle dage”. Et gammelt ægtepar har vovet sig ud i sneødet for at hente 
porrer og noget ”isvand” fra en forårskåd pyt, der i spejlbilledet af himlen giver løfter om bedre og 
varmere tider. Det er fra Fyn (1895), men kunne sagtens være fra Tuse Næs for hundrede år siden.  

Maleren er den berømte fynbo H. A. Brendekilde (1857-1942) 

Dansk landskab, der kunne være fra Tuse Næs, men er det ikke (det er fra Fyen).  
Sådan kunne Achton Friis godt have oplevet Tuse Næs.  

(Dankvart Dreyer, ca. 1842) 
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Holbæk Agro Center A/S 
Frejasvej 2 - 4300 Holbæk 

(ved Megacentret) 
Tlf. 59 43 45 22 

www.holbaek-agro-center.dk 

Det er nu  
din havetraktor eller plæneklipper  

skal serviceres,  
så den er klar til den nye sæson ! 

 
Eller måske skal han / hun have  

en rigtig flot forårsgave ? 
 

Mange gode grunde til at besøge Holbæk Agro Center  
  Stort udvalg af nye og brugte havemaskiner 
  Reparation og service til rimelige priser 
  Professionel rådgivning ved specialiseret personale 
  Håndværktøj og reservedele 
  Arbejdstøj for den kræsne 
  Og så er vi noget så flinke ... 

 
Kig ind og se på netop den maskine du har drømt om 
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Tang på stranden i læssevis 
 

Som følge af storm og højvande i løbet af vinteren, 
har der igen ophåbet sig en fantastisk mængde tang 
på stranden, som vil hindre græsset i at gro og i 
øvrigt ser ganske forfærdeligt ud. Bestyrelsen vil 
derfor, så snart vejret og føret tillader det, sørge for 
at tangen bliver indsamlet og kørt væk. 
 
Da vi for år tilbage var i den samme situation lyk-

kedes det at få en lokal landmand til at tage imod tangen formedelst tre gode fla-
sker vin. Helt så billigt slipper vi ikke denne gang, hvor der må påregnes en ud-
gift på i alt 4-5.000 kroner til opsamling, bortkørsel og deponering, men i be-
tragtning af den enorme mængde tang der er tale om, er prisen yderst rimelig. 

Orientering om kloakering på Tuse Næs 
 

GF Strandgården har modtaget en opfordring fra Lokalforum på Tuse Næs, 
til at deltage i det næste ”dialogmøde”, hvor der - blandt meget andet på 
dagsordenen - også vil blive orienteret om Holbæk Kommunes spildevands-
plan, og dens betydning for Tuse Næs, herunder hvornår og hvordan kloake-
ringen påtænkes udført i de enkelte lokalområder, herunder Strandgården. 
Det er formanden for Holbæk Forsyning, John Harpøth, der orienterer. 
 

Dialogmødet finder sted d. 20. marts, kl. 19,00  
i ”Pyramiden” på Udby Skole 

Alle er velkomne 

Hvad mener du ??? 
 
Da Strandgårdsbladet blev grundlagt - tilbage i 2003 - var formålet 
at etablere et talerør, ikke alene fra bestyrelsen til medlemmerne, 

men sandelig også fra medlemmerne til bestyrelsen  
altså kommunikation med færdsel i begge retninger. 

 
Så kom ud af busken og giv din mening til kende i et indlæg  om 
stort og småt, for her i Strandgården kommer vi hinanden ved ! 

 
Indlæg og annoncer optages i det omfang der er ledig plads i bladet. 
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GRØN ANLÆGSSERVICE 

Vi tilbyder en bred vifte af top-profesionele ydelser 
 

Fliselægning og anlæg af stensætninger til bede eller støttemure 
* 

Anlæg af græsplæner og blomsterbede 
* 

Topdress og fjernelse af mos i græsplæner 
* 

Fræsning og grubning af haver 
* 

Træfældning og beskæring 
* 

Stubfræsning 
* 

Anlæg og vedligehold af havedamme 
* 

Miljøvenlig ukrudtsbekæmpelse i belægninger, plæner og bede 
* 

Skadedyrsbekæmpelse 
* 

Løbende vedligeholdelse af haver og parker 

Ny Hagestedvej 5 - 4532 Gislinge 

Tlf. 59 46 06 07 / Mobil 40 98 06 10 
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Udgiver:  Grundejerforeningen 
  Strandgården 
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GF’s mail adresse:  gf@strandgaarden-tusenaes.dk 
GF’s  hjemmeside:  www.strandgaarden-tusenaes.dk 

Grundejerforeningen Strandgårdens 
ORDINÆRE GENERALFORSAMLING 2012 

afholdes 
 

LØRDAG d. 14. april  

* 
MEDLEMSFORSLAG 

 
der ønskes behandlet på generalforsamlingen 

skal i henhold til grundejerforeningens vedtægter 
 

fremsættes skriftligt og være bestyrelsen i hænde 
 

senest d. 15. marts 
 

Indkaldelse til generalforsamlingen  
med dagsorden og bilag, herunder bestyrelsens årsberetning  

og GF’s regnskab for 2011, budget for 2012,  
samt evt. indkomne forslag, m.v. 

vil, som foreskrevet i vedtægterne, blive udsendt 
senest to uger før generalforsamlingen. 

 
med venlig hilsen 

Bestyrelsen 


